KONTENNACHWEIS
zur Uberschussrechnung vom
01.01.2021 bis 31.12.2021

Rhein-Ruhr - Kreis

Konto

211302

2400 02
2402 02

270102
2714 02
2717 02
271902
2762 02
2765 02
2901 02

Bezeichnung
IDEELLER BEREICH

Mitgliedsbeitrage
Beitrage von Vereinen

Sonstige nicht steuerbare
Einnahmen

Sonstige Einnahmen (ideell)
Ordungsstrafen

Ubrige Ausgaben

Birobedarf

Kosten des Geldverkehrs

Bewirtung

Reisespesen (Fahrtkosten u. Spesen)
Aufwandsentschadigung Ehrenamtliche
Kfz-Versicherung

Sonstige Kosten (Ideell)

Geschaftsjahr

EUR EUR

2.370,00

1.475,00
0,00
-158,02
-10,00
-83,20
-624,00
-70,40

-200,00 -1.145,62

660
815

Aug 21
Dez 21



ZWECKBETRIEBE SPORT
Einnahmen aus Umsatzerl6sen

aus Teilnehmergebiihren bei
sportlichen Veranstaltungen
(84/22b UStG)

5734 02 Startgelder

Sonstige Kosten
5894 02 Kosten Jugendranglisten
5899 02 Kosten Ranglisten D/H/Senioren

JAHRESERGEBNIS
Jahresergebnis

-76,50
-914,97

-110,00

80,00

-1.101,47

1.677,91



